A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricuftura”

, ªºntehégjm
Encaminhe—se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 8% [2019

Gabinete do Vereador, 23 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito & V. Exa., nos termos regimentais, seja encanlinhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

1. O município de Montenegro possui em vigência algum programa de
incentivo fiscal ou outro tipo, voltado ao pequeno e médio empresário,
já estabelecido em nosso município?

2. Se existe, quais são os requisitos de acesso e quais são estes
benefícios que o poder público oferece?

3. Como o município faz a divuigação destes programas?

Requeiro que sejam enviadas cópias dos respectivos programas,
convênios.

Vereador Çjf-I-SÍIBI'IQVÓXH Rosenthªãl Braatz
(«:” ,,,/“MDB

CÁMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Discutido e votado em: ___/ml,...—

Resultado da Vºtação: Votos a favor

Abstenções

Fresldente Vºtos cºntra __

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz.

“DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"